２０１８年 7 月１４日

神川ネイチャーキッズ③ 参加者 様

                           埼玉県立神川げんきプラザ 指定管理者

株式会社 東急コミュニティー

オンラインアルバムへの写真掲載の承諾について

 埼玉県立神川げんきプラザでは、キャンプにご参加いただきました方に、ＧＭＯペパボ株式会社が提供する写真

共有・保存サービス「30days Album™」というオンラインアルバムを利用して、活動の写真を閲覧・提供を実施

します。つきましては、下記のオンラインアルバムの運用・利用方法に関して、内容をご確認の上、「確認書」をご提

出いただきすようお願い申し上げます。

≪写真の撮影及びオンラインアルバムへの掲載について≫

１．神川げんきプラザでの主催事業の写真をオンラインアルバム「30days Album™」に掲載いたします。

このサービスはＧＭＯペパボ株式会社が提供する写真共有・保存サービスであり、利用にあたってはＧＭＯ

ペパボ株式会社の定める「30days Album™ 利用規約」が適用されることをご承認いただきます。

 ※ＧＭＯペパボ株式会社の利用規約掲載 URL：https://30d.jp/tos

２．「30days Album™」オンラインアルバムは、URL とパスワードをお持ちの方のみ写真が閲覧できる写真閲覧

サービスです。

３．写真は、キャンプ終了後 7 日以内に掲載し、30 日間のみ閲覧可能です。

４．オンラインアルバムの写真に関しては、保護者様から削除依頼があった場合は、速やかに削除いたします。

５．下記の写真 web 公開ポリシーにより運用いたします。

【写真 web 公開ポリシー】

 (1)この写真公開（オンラインアルバム）は、活動に参加していただいたお客様を対象としたサービスです。 ダ

ウンロードした写真をブログやＳＮＳ（フェイスブックやウェブサイト）等、不特定多数の目に触れるよ

うな場において公開、使用することは禁止いたします。

 (2)『URL』および『合い言葉』を他者に教えることは禁止いたします。

 (3)申し訳ありませんが、写真に関する個別対応は致しかねます。

 (4)写真の著作権は株式会社 東急コミュニティーに帰属するものとし、著作権法等の法令に抵触するなど悪質

な行為があった場合には、著作権者より法的措置を講じられる場合があります。

  オンラインアルバムへの写真掲載に関する確認書

埼玉県立神川げんきプラザ   御中

指定管理者 ㈱東急コミュニティー

  参加者の写真をオンラインアルバム「30days Album™」に掲載することを

   １．承諾します

   ２．承諾しません                        ２０１８年   月    日

参加者氏名

保護者氏名             印

※何れかに○印を付けてください。

キリトリ線

切り取って当日ご提出下さい 神川ネイチャーキッズ③